
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 155 del 28.03.2011 

 
 
OGGETTO: Trasloco presso palazzo Farnese. Impegno e liquidaz ione fattura ditta 

Paoloemilio C.. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 28 del mese di  marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che nell’ambito dei lavori si sistemazione del palazzo Farnese è stato dato incarico, per 
le vie brevi, alla ditta Paoloemilio C. di provvedere a liberare alcuni locali da materiale vario 
depositato da molto tempo presso detti locali; 
CONSIDERATO che il materiale  è stato regolarmente  trasferito presso altre sedi comunali; 
VISTA la fattura n. 06 del 14.03.2011 dell’importo di € 500,00 oltre l’IVA 20% per € 100,00 ed in 
totale € 600,00; 
RITENUTO, pertanto, impegnare la suddetta spesa; 
VISTA la fattura  della ditta Paoloemilio C.n. 04 del 24.02.2011 di pari importo; 
 
 

DETERMINA 
 

1- Per i motivi espressi in narrativa, di impegnare sul Cap.2105 “Manutenzione ordinaria 
patrimonio-prestazione di servizi”-  Bil. 2011   la somma di € 600,00 IVA compresa per lavori 
di trasloco presso palazzo Farnese. 

2- Liquidare e pagare in favore della Ditta Paoloemilio C. di Lanciano la fattura n. 06 del 
14.03.2011 di € 500,00 oltre l’IVA 20% di € 100,00 ed in totale € 600,00 mediante bonifico 
presso la Banca Popolare di Ancona Fil. di Lanciano al codice IBAN riportato in fattura. 

3- Prelevare la spesa dal suddetto Cap.2105 “Manutenzione ordinaria patrimonio-prestazione di 
servizi- (L.10/77 Bucalossi). 

 
Il Compilatore 

ls 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  13.04.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 


